
Arcoírís posto arcoíris ltda - me
CNPJ: 11.333.172/0001-01 INSC. EST.: 12.323.354-2

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2010.0108.02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 017/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 31/08/2023

ABERTURA: 09:00 HORAS

PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

Ao

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA

Fornecedor: POSTO ARCOÍRIS LTDA - ME

CNPJ: 11.333.172/0001-01

Insc. Est: 12.323354-2

Endereço: Avenida Domingos Sertào 2007 - São José - 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Telefone: (99)98825-1188
Banco: Banco do Brasil

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;
Previsão de entrega: Imediato (após assinatura de contrato);

£-mail: posto-arcoiris@hotmail.com
Agência: 0603-3 C/C 19507-3

Declaramos que concordamos com todas as condições do edital.

PLANILHA PARA COMPOSIÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

ESPECIFICAÇÃOQTD MARCA V. TOTALITEM UNID V. UNIT.

OLEO DIESEL SIO - COTA

PRINCIPAL
R$ 6,00 R$ 2.160.000,002 360.000 L PETRONAC

VALOR TOTAL DO LOTE - COTA PRINCIPAL RS 2.160.000,00

VALOR TOTAL GLOAL RS 2.160.000,00

Importa a presente proposta o valor total de R$ 2.160.000,00 (dois milhões e cento e sessenta
mil reais).

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar
n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos

enviados - DOCUMENTACAO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1 - Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se
assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.

2 - A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo
licitatório.

Av Domingos Sertào, 2007 - Fone (99) 3555-1922 - CEP: 65.870-000 - São José - Pastos Bons - Ma

e-mail: posto-arcoiris@hotmail.com



ãk f^OSTO. .

Arcoiris POSTO ARCOÍRIS LTDA - ME
CNPJ: 11.333.172/0001-01 INSC. EST.: 12.323.354-2

3 - Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos,
impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações
trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a
contratação.

Pastos Bons (MA), 22 de setembro de 2023.

Assinado de forma digital
por IRES MARIA
GONCALO DE SOUSA

MOTA:27878945349

Dados: 2023.0922

11K)5:52 -03’00'

POSTO ARCOÍRIS LTDA - ME

Ires Maria Gonçalo de Sousa Mota
RG 067146372018-0 SSP/MA

CPF 278.789.453-49

Sócia Gerente

IRES MARIA

GONCALO DE

SOUSA

MOTA:27878945349

Av Domingos Sertão, 2007 - Fone (99) 3555-1922 - CEP: 65.870-000 - São José - Pastos Bons - Ma

e-mail: posto-arcoiris@hotmail.com


